
- nahradí 30 –40 mm běžné tepelné izolace 

- zajišťuje tepelnou izolaci a ochranu před vodními párami

- snižuje náklady na výstavbu spojením izolačních 

  a parotěsných vlastností do jednoho materiálu

- přepravujte v krytých vozech chráněných před deštěm a mrazem

Montáž :

- při montáži se řiďte pokyny uvedenými v montážním listu

- odráží 95% sálavé složky tepla zpět do interiéru

DAPE spol. s r. o., Tyršova1749, 666 01 Tišnov, Tel. 549 410 196, E-mail : info@dape.cz, www.dape.cz 

Montážní list - izolace DAPE AP3

Postup montáže :

-  používá se do podlahových konstrukcí pod podlahové vytápění

- využívá se  i jako izolace střešních konktrukcí a stěn dřevostaveb

Parotěsná tepelná izolace s reflexními účinky typ AP3 

- izolace AP3 se rozvine na podlahu

- pásy izolace AP3 se položí na sraz

- detail u stěny vyřešíme ohnutím izolace AP3, která vytvoří dilataci při betonování

- spoje pásů izolace AP3 se  přelepí AL páskou

- vyvarujte se skladování izolace na přímém slunci

- doporučená teplota při uskladnění  + 5°C až + 25°C

- osazení izolace AP3 – hliníková vrstva směrem do interiéru z důvodu reflexe

- viz. montážní video

Skladování :

- v krytých prostorech, v suchém prostředí


